РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АСКИЗСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРШИНО-ТЕЙСКОГО ПОССОВЕТА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКА
АСХЫС АЙМАА
ТÖÖ ПАЗЫ ПОСЕЛОК ЧÖБİ
УСТАF - ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07.02.2020г.                                 рп Вершина Тёи                                           № 18-п

Об утверждении порядка проведения
капитального ремонта общего
имущества в отношении
многоквартирных домов

Руководствуясьч.6 ст. 186 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г№188-ФЗ, Уставом муниципального образования Вершино-Тейский поссовет от 26.02.2006г. Администрация Вершино-Тейского поссовета постановляет:

1. Утвердить проведение капитального ремонта фасада в  многоквартирном доме по адресу: рп. Вершина Теи, ул. Советская д. 18 в 2020г.

Глава Вершино-Тейского поссовета                                   Г.Н. Елистратова

Исп.: Завертяев А.В
[bookmark: _GoBack]Тел.: 8(39045) 9-56-53